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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE et i

Organizator:  Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem; AWFiS w Gdansku

Data: 2018-04-29
Miejsce: Gdansk www.herkules.org.pl
Dystans: 18.6 km

Wyniki dla punktu pomiaru:0.7 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.6km 14.9km 2.8km

1 LOREK KINGA 67 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG POL K18 00:08:50 (2) 00:02:13  00:55:47 (56) 00:00:34 00:12:14 (17)
2 KOLASA LUKASZ 53 GDYNIA POL M30 00:08:58 (3) 00:02:13  00:44:39 (9) 00:00:35 00:12:24 (19)
3 RETERSKI DAMIAN 50 KOSZALIN POL M14 00:08:09 (1) 00:03:21 00:49:38 (24) 00:00:31 00:13:26 (43)
4 NIENARTOWICZ BARTOSZ 80 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY TORUN POL M40 00:09:16 (5) 00:02:40 00:46:02 (10) 00:00:33 00:11:58 (13)
5 WYSLOUCH MICHAL 56 F3TEAM GDANSK POL M30 00:10:13 (11) 00:01:45 00:40:17 (3) 00:00:28 00:10:18 (1)
6 CZAJKOWSKI PAWEL 55 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M30 00:10:15 (12) 00:01:44 00:40:45 (4) 00:00:33 00:11:28 (10)
7 KRZEMINSKI JAKUB 57 TEAM VERGE POLSKA BIKEUUP GDANSK POL M18 00:09:38 (6) 00:02:22 00:39:45 (1) 00:00:29 00:10:53 (4)
8 GALKOWSKI RADOStAW 58 TCZEW POL M40 00:09:00 (4) 00:03:06 00:52:47 (44) 00:00:39 00:13:00 (33)
9 RUCINSKI MARCIN 93 TRIBA BOSIR BARCIN BARCIN WIES POL M40 00:09:41 (7) 00:02:29 00:43:55 (7) 00:00:30 00:10:57 (6)
10 BLUJ MIKOLA) 106 GDYNIA POL M18 00:10:03 (10) 00:02:10 00:40:14 (2) 00:00:29 00:10:40 (3)
11 DOBOSIK DAMIAN 49 GRUPA WODNA ELBLAG POL M30 00:10:23 (13) 00:02:15 00:41:25 (5) 00:00:31 00:10:37 (2)
12 PORTEE WOJCIECH 81 SPORTEVO GDYNIA POL M40 00:09:55 (8) 00:02:49 00:47:24 (17) 00:00:39 00:13:38 (51)
13 SADOWSKI ANDRZE] 74 BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE GDANSK POL M40 00:09:59 (9) 00:02:56 00:49:42 (25) 00:00:38 00:13:15 (39)
14 PORZEZYNSKI MACIE) 112 RBM TEAM GDANSK POL M18 00:10:30 (14) 00:02:26 00:51:48 (36) 00:00:35 00:13:15 (38)
15 DULAS TOMASZ 75 BSI OFFSHORE CHWASZCZYNO POL M40 00:10:38 (15) 00:02:18 00:49:16 (23) 00:00:43 00:13:35 (47)
16 MARCINIAK JAN 114 KLUB SPORTOWY AQUA WLOCEAWEK DOBIEGNIEWO POL M18 00:10:42 (16) 00:02:34 00:53:01 (45) 00:00:32 00:12:42 (23)
17 PIETA SYLWESTER 38 SPORTEVO STRASZYN POL M30 00:10:46 (17) 00:02:51 00:47:03 (14) 00:00:33  00:13:26 (44)
18 DRAPELLA DARIUSZ 79 CTS GDANSK POL M60+ 00:11:16 (23) 00:02:35 00:46:27 (11) 00:00:36 00:12:59 (32)
19 KUCAL MACIE) 104 3ATHLETE TEAM GDANSK POL M30 00:11:19 (24) 00:02:36 00:50:46 (32) 00:00:34 00:12:17 (18)
20 BICKI TOMASZ 59 MALKOWO POL M16 00:10:49 (19) 00:03:06 00:59:29 (69) 00:00:33 00:14:11 (59)
21 STASIAK KRZYSZTOF 51 HELLMANN TEAM GDANSK POL M40 00:10:46 (18) 00:03:12 00:50:36 (31) 00:00:46 00:15:02 (68)
22 WROBLEWSKI ADRIAN 35 3ATHLETE TEAM GDANSK POL M30 00:10:54 (21) 00:03:09 00:50:33 (30) 00:00:33 00:12:26 (20)
23 WASIAK TOMASZ 60 WANIEWSKI COACHING ELBLAG POL M30 00:11:20 (25) 00:02:44 00:52:07 (41) 00:00:35 00:12:02 (14)
24 AMBROZIAK KRZYSZTOF 47 BLUE MEDIA TEAM GDANSK POL M30 00:11:08 (22) 00:03:01 00:49:58 (27) 00:00:35 00:12:46 (26)
25  ZIELINSKI ALEKSANDER 19 SPORTEVO GDYNIA POL M40 00:11:29 (27) 00:02:40 00:47:44 (19) 00:00:32 00:11:20 (9)
26 SIGNERSKI REMIGIUSZ 94 GDANSK POL M40 00:11:23 (26) 00:03:06 00:49:54 (26) 00:00:31 00:11:30 (11)
27 SUSKA AREK 83 ASTRAINER GDYNIA POL M30 00:11:46 (29) 00:02:47 00:44:27 (8) 00:00:20 00:12:12 (16)
28 HORSTEN PETER 27 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL M40 00:11:53 (31) 00:02:50 00:52:05 (40) 00:00:38 00:12:51 (29)
29  WISNIEWSKA JOANNA 46 SPORTEVO/DDT GDANSK POL K40 00:12:03 (33) 00:02:43 00:56:37 (57) 00:00:42 00:15:32 (73)
30 LAKOMSKI MATEUSZ 101 SOPOT POL M30 00:12:02 (32) 00:02:57 00:46:57 (13) 00:00:34 00:12:43 (24)
31 PAJURA ROBERT 34 GDYNIA POL M30 00:12:29 (40) 00:02:30 00:48:48 (22) 00:00:29 00:10:55 (5)
32 GAZARKIEWICZ MICHAL 111 DREAM TRI TEAM RUMIA POL M40 00:12:36 (42) 00:02:33  00:55:38 (55) 00:00:36 00:12:57 (31)
33 KUDREWICZ MIREK 82 SILCO GDANSK POL M50 00:12:19 (36) 00:03:17 00:50:57 (33) 00:00:42 00:14:18 (61)
34 SZAFRANSKI MAREK 84 BBL AWF GDANSK MOSTY POL M50 00:11:37 (28) 00:04:04 00:57:19 (58) 00:01:46 00:13:45 (53)
35 POLAK MIKOtA 110 GDANSK POL M30 00:12:33 (41) 00:03:09 00:54:20 (50) 00:00:32 00:12:44 (25)
36 JELNICKA ANNA 63 GDANSK OLIWA POL K40 00:12:54 (47) 00:03:01 00:59:20 (68) 00:00:43 00:16:46 (79)
37 WALCZAK RADOSEAW 103 GDYNIA POL M30 00:12:28 (39) 00:03:28 00:47:23 (16) 00:00:35 00:12:12 (15)
38 KOWALCZYK PIOTR 99 WARSZAWA POL M30 00:12:55 (48) 00:03:03 00:52:10 (42) 00:00:33 00:13:08 (36)
39 BEDZIAK ANNA 43 SPORTEVO GDYNIA POL K30 00:12:50 (46) 00:03:10 00:59:18 (67) 00:00:43 00:14:56 (67)
40 MATYJEK EWA 68 GDANSK POL K30 00:12:12 (35) 00:03:55 01:04:52 (77) 00:00:43 00:18:12 (85)
41 SAWINSKI JAROSEAW 102 STRASZYN POL M30 00:11:49 (30) 00:04:19 00:54:27 (51) 00:00:25 00:12:47 (27)
42 NAJDA JAN 44 SPORTEVO GDANSK POL M18 00:12:59 (50) 00:03:12 00:51:51 (38) 00:00:28 00:13:54 (55)
43 FELON MICHAL 52 OPEC GDYNIA GDYNIA POL M40 00:13:46 (57) 00:02:37 00:41:45 (6) 00:00:33 00:11:33 (12)
44 WIECZORKOWSKI KLAUDIUSZ 21 PRUSZCZ GDANSKI POL M16 00:12:04 (34) 00:04:25 00:55:07 (53) 00:00:37 00:13:57 (56)
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, OPEN c.d.
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, 10 Seria

M-ce

1

Nazwisko i imie

SZUFARSKI PRZEMEK

WIECZORKOWSKI ALEKSANDER

STAWICKI ANDRZEJ
TOBIASZ ALEKSANDRA
MIOTK MICHAL
0ZOROWSKI LUKASZ
WALENTYNOWICZ ADAM
BAUMGART MICHAL
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
RETERSKI PRZEMYSLAW
KAMAC KAMIL

SZEMRO KATARZYNA
MAGRIAN KRZYSZTOF
SZYMANIEWSKI PAWEL
KARPOWICZ GRZEGORZ
KOWAL KRZYSZTOF
BAJDA GRZEGORZ
ADAMIEC ARTUR
KWIATKOWSKI TOMASZ
JACHOWICZ DARIUSZ
KOPCZYNSKI WALDEMAR
ZIELINSKA MAGDALENA
BEDNAREK KRZYSZTOF
KIKOLSKI WOJTEK
MIENTKA JOANNA
PISAREK BARTOSZ
CIECIERSKI GRZEGORZ
KOSTECKI MARIUSZ
SWIETLINSKI KRZYSZTOF
KORNACKI PIOTR
PICHLAK PIOTR

LIS TOMASZ
GRZYWACZ KAMIL
PAWELCZYK MAREK
KONKEL ANETA
KUJAWINSKA ANNA
SERTEL ULA

BRUSKI DARIUSZ
LUKASZEWSKI LUKASZ
OZOROWSKA KAROLINA
TROJANOWSKA BOGUMILA
WIERZGALA PIOTR
OPALSKI JAKUB
WACHULKA PAWEL
BOROWA PATRYK

Nazwisko i imie

BLUJ MIKOtAJ

Nr

100
20
30
42

113
24
97
37
48
92
87
31
91
95
98
88

105
85
89
36
77
33
39
76
69

109

107
28
23
78
41
90

108
22
62
61
71
73
40
70
72
32
29
45
26

148

130

119

Nr

106

Klub

KRS FORMOZA
GOYELLO POWER CLUB
SPORTEVO

SIMPLY MADE / ZAKLAD ZE 3MIASTO

DOMO TEAM

MASTERLEASE SPORT TEAM

GOYELLO POWER CLUB

KAREPLAND

SPORTEVO

SOPOCKI KLUB MORSOW/BBL GDANSK AWFIS

VO2MAX MTB TEAM
DECATHLON TEAM

GOYELLO POWER CLUB

ROWEROWE KASZUBY
SPORTEVO

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM
3ATHLETE TEAM

3ATHLETE TEAM

LOTOS TEAM / BIEGA] Z GLOWA

SPORTEVO
SIMPLYMADE PRESENTS / TRIMAMA TEAM
BIEGA) Z GLOWA

GOYELLO POWER CLUB

GOYELLO POWER CLUB

SPORTEVO

GOYELLO POWER CLUB

Klub

M-scowos¢

GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
SOPOT
STRASZYN
GDANSK
KOSZALIN
GDANSK
GDANSK
REDA
GDANSK
GDYNIA
NYSA
POLCZYNO
KATOWICE
POGORZE
GDYNIA
PUSZCZYKOWO
GDYNIA
GDYNIA
SOPOT
SMOLDZINO
RADOM
ILAWA
GDANSK
SOPOT
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA WESOLA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK OLIWA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢

GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

M30
M40
M18
K18
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
K40
M40
M40
M30
M40
M18
M30
M40
M50
M60
K30
M50
M40
K30
M18
M18
M30
M40
M40
M50
M40
M18
M40
K40
K40
K30
M50
M50
K30
K50
M30
M30
M40
M30

M18

Kat.

+

Kat.

Ptywanie
0.6km

00:10:51 (20)
00:12:20 (37)
00:12:57 (49)
00:12:45 (44)
00:13:00 (52)
00:13:50 (58)
00:12:50 (45)
00:12:37 (43)
00:13:45 (56)
00:13:45 (55)
00:12:23 (38)
00:14:13 (63)
00:13:00 (51)
00:13:51 (59)
00:14:41 (65)
00:14:04 (62)
00:13:24 (53)
00:14:02 (61)
00:13:42 (54)
00:14:17 (64)
00:14:47 (69)
00:14:51 (70)
00:15:32 (78)
00:15:28 (77)
00:15:18 (74)
00:15:27 (76)
00:15:25 (75)
00:14:41 (66)
00:14:43 (67)
00:14:56 (71)
00:14:58 (72)
00:15:03 (73)
00:17:21 (87)
00:15:33 (80)
00:15:32 (79)
00:16:19 (84)
00:15:52 (82)
00:14:45 (68)
00:15:53 (83)
00:15:48 (81)
00:16:51 (85)
00:16:56 (86)
00:19:00 (88)
00:14:00 (60)
00:22:31 (89)

Ptywanie
0.6km
00:10:03

Tl

00:05:39
00:04:11
00:03:35
00:03:48
00:03:49
00:03:06
00:04:07
00:04:40
00:03:32
00:03:34
00:05:00
00:03:18
00:04:33
00:03:49
00:03:01
00:03:54
00:04:36
00:04:12
00:04:32
00:03:58
00:03:29
00:03:42
00:03:11
00:03:52
00:04:03
00:03:58
00:04:00
00:04:46
00:04:49
00:04:37
00:04:36
00:04:39
00:02:43
00:04:35
00:04:42
00:03:57
00:04:28
00:05:54
00:04:54
00:05:20
00:04:51
00:06:22
00:04:51
00:10:31
00:07:17

Tl

00:02:10

Rower

14.9km
00:51:34 (35)
00:50:19 (28)
00:52:04 (39)
01:03:12 (75)
00:53:31 (48)
00:48:14 (20)
00:48:14 (21)
00:47:40 (18)
00:58:04 (63)
00:57:29 (61)
)
00:51: 23 (34)
00:51:50 (37)
00:47:19 (15)
01:07:56 (85)
01:02:43 (73)
00:57:24 (60)
00:54:36 (52)
01:06:24 (81)
01:07:03 (82)
01:02:59 (74)
00:53:20 (47)
00:52:16 (43)
00:53:10 (46)
01:00:25 (70)
00:57:43 (62)
00:59:00 (66)
01:05:21 (78)
00:55:27 (54)
00:53:38 (49)
00:57:19 (59)
00:50:29 (29)
00:46:54 (12)
01:13:30 (89)
01:01:13 (72)
01:01:09 (71)
01:12:32 (88)
00:58:10 (65)
01:03:36 (76)
01:07:42 (84)
01:09:12 (87)
01:09:02 (86)
01:07:26 (83)
01:05:56 (80)

Rower

14.9km
00:40:14

T2

00:00:39
00:00:39
00:00:40
00:00:41
00:00:35
00:00:36
00:00:35
00:00:34
00:00:44
00:00:41
00:00:49
00:00:37
00:00:38
00:00:25
00:00:28
00:00:41
00:00:35
00:00:39
00:00:21
00:00:53
00:00:44
00:00:44
00:00:38
00:00:39
00:00:41
00:00:42
00:00:36
00:00:51
00:00:50
00:00:37
00:00:39
00:00:43
00:00:31
00:00:40
00:00:44
00:00:36
00:00:39
00:00:58
00:00:34
00:00:49
00:00:42
00:00:46
00:00:46
00:00:44
00:00:57

T2

00:00:29

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:13:17 (40
00:12:52 (3
00:13:40 (5
00:15:10 (69
00:13:58 (57)
00:12:38 (22)
00:13:27 (45)
00:12:27 (21)
00:14:05 (58
00:15:13

)
0)
2)
)

(58
(70
(8
(50
00 13 22 (42
00:13:03 (34
00:11:19 (8)
00:14:12 (60
00:13:19 (41
00:13:48 (54
00:15:14 (71

00:15:35

(
(
(
00 13 37 (49
00:14:49 (63
00:14:56 (66
(
(
00 18 02 (84
00:12:51 (28
00:13:36 (48
00:14:27 (62
(7)
00 14: 52 (65)
00:16:11 (78)
00:18:58 (86)
00:15:21 (72)
00:19:58 (88)
(37)
00 17 34 (82)
00:15:45 (75)
00:14:50 (64)
00 17:05 (80)
(77)
00 17 57 (83)

Bieg
2.8km
00:10:40
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, 10 Seria c.d.
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, 2 Seria

M-ce

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, 3 Seria

M-ce

o

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, 4 Seria

M-ce

o U A WN © 0o ~NOo U A~ WN

P O Wow~NOoO U A~WNKRF

© O ~NOoO U A~ WN

Nazwisko i imie

PORZEZYNSKI MACIE|
MARCINIAK JAN
GAZARKIEWICZ MICHAL
POLAK MIKOLA]

MIOTK MICHAL

BAJDA GRZEGORZ
CIECIERSKI GRZEGORZ
PISAREK BARTOSZ
GRZYWACZ KAMIL

Nazwisko i imie

ZIELINSKI ALEKSANDER
WIECZORKOWSKI KLAUDIUSZ

WIECZORKOWSKI ALEKSANDER

0ZOROWSKI LUKASZ
SWIETLINSKI KRZYSZTOF
PAWELCZYK MAREK

Nazwisko i imie

WROBLEWSKI ADRIAN
HORSTEN PETER
PAJURA ROBERT
STAWICKI ANDRZEJ
SZEMRO KATARZYNA
JACHOWICZ DARIUSZ
ZIELINSKA MAGDALENA
KOSTECKI MARIUSZ
WIERZGALA PIOTR
OPALSKI JAKUB
BOROWA PATRYK

Nazwisko i imie

PIETA SYLWESTER
AMBROZIAK KRZYSZTOF
WISNIEWSKA JOANNA
BEDZIAK ANNA

NAJDA JAN

TOBIASZ ALEKSANDRA
BAUMGART MICHAL
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
BEDNAREK KRZYSZTOF

Nr

112
114
111
110
113
105
107
109
108

Nr

19
21
20
24
23

Nr

35
27
34
30
31
36
33
28

29
26

Nr

38
47
46
43
44
42
37
48
39

Klub

RBM TEAM
KLUB SPORTOWY AQUA WEOCEAWEK
DREAM TRI TEAM

DECATHLON TEAM

Klub

SPORTEVO

KRS FORMOZA
SIMPLY MADE / ZAKLAD ZE 3MIASTO

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM

Klub

3ATHLETE TEAM
GOYELLO POWER CLUB

GOYELLO POWER CLUB
GOYELLO POWER CLUB

GOYELLO POWER CLUB
GOYELLO POWER CLUB
GOYELLO POWER CLUB
GOYELLO POWER CLUB

Klub

SPORTEVO

BLUE MEDIA TEAM
SPORTEVO/DDT
SPORTEVO
SPORTEVO
SPORTEVO

MASTERLEASE SPORT TEAM
SPORTEVO

M-scowos¢

GDANSK
DOBIEGNIEWO
RUMIA
GDANSK

POLCZYNO
ILAWA
RADOM
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

SOPOT

WARSZAWA WESOLA

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA

M-scowos¢

STRASZYN
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
STRASZYN
GDANSK
GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M18
M18
M40
M30
M30
M18
M18
M18
M18

Kat.

M40
M16
M40
M30
M40
M40

Kat.

M30
M40
M30
M18
K40
M50
K30
M30
M30
M30
M30

Kat.

M30
M30
K40
K30
M18
K18
M30
M40
M50

Pltywanie
0.6km
00:10:30
00:10:42
00:12:36
00:12:33
00:13:00
00:13:24
00:15:25
00:15:27
00:17:21

Pltywanie
0.6km
00:11:29
00:12:04
00:12:20
00:13:50
00:14:43
00:15:33

Ptywanie
0.6km
00:10:54
00:11:53
00:12:29
00:12:57
00:14:13
00:14:17
00:14:51
00:14:41
00:16:56
00:19:00
00:22:31

Ptywanie
0.6km
00:10:46
00:11:08
00:12:03
00:12:50
00:12:59
00:12:45
00:12:37
00:13:45
00:15:32

Tl

00:02:26
00:02:34
00:02:33
00:03:09
00:03:49
00:04:36
00:04:00
00:03:58
00:02:43

Tl

00:02:40
00:04:25
00:04:11
00:03:06
00:04:49
00:04:35

Tl

00:03:09
00:02:50
00:02:30
00:03:35
00:03:18
00:03:58
00:03:42
00:04:46
00:06:22
00:04:51
00:07:17

Tl

00:02:51
00:03:01
00:02:43
00:03:10
00:03:12
00:03:48
00:04:40
00:03:32
00:03:11

Rower T2
14.9km
00:51:48 00:00:35
00:53:01 00:00:32
00:55:38 00:00:36
00:54:20 00:00:32
00:53:31 00:00:35
01:02:43 00:00:35
00:57:43 00:00:36
01:00:25 00:00:42
00:50:29 00:00:31
Rower T2
14.9km
00:47:44 00:00:32
00:55:07 00:00:37
00:50:19 00:00:39
00:48:14 00:00:36
01:05:21 00:00:50
00:46:54 00:00:40
Rower T2
14.9km
00:50:33 00:00:33
00:52:05 00:00:38
00:48:48 00:00:29
00:52:04 00:00:40
00:58:09 00:00:37
01:06:24 00:00:53
01:02:59 00:00:44
00:59:00 00:00:51
01:09:12 00:00:46
01:09:02 00:00:46
01:05:56 00:00:57
Rower T2
14.9km
00:47:03 00:00:33
00:49:58 00:00:35
00:56:37 00:00:42
00:59:18 00:00:43
00:51:51 00:00:28
01:03:12 00:00:41
00:47:40 00:00:34
00:58:04 00:00:44
00:53:20 00:00:38

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:13:15
00:12:42
00:12:57
00:12:44
00:13:58
00:13:19
00:13:30
00:14:56
00:11:12

Bieg
2.8km
00:11:20
00:13:57
00:12:52
00:12:38
00:18:02
00:14:52

Bieg
2.8km
00:12:26
00:12:51
00:10:55
00:13:40
00:13:37

00:15:49
00:19:10
00:14:50
00:17:05
00:17:57

Bieg
2.8km
00:13:26
00:12:46
00:15:32
00:14:56
00:13:54
00:15:10
00:12:27
00:14:05
00:13:08
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Nazwisko i imie

PICHLAK PIOTR
tUKASZEWSKI tUKASZ
WACHUEKA PAWEL

Nazwisko i imie

KOLASA LUKASZ
RETERSKI DAMIAN
WYStOUCH MICHAL
CZAJKOWSKI PAWEL
KRZEMINSKI JAKUB
GALKOWSKI RADOStAW
DOBOSIK DAMIAN
BICKI TOMASZ
STASIAK KRZYSZTOF
WASIAK TOMASZ
FELON MICHAL

Nazwisko i imie

LOREK KINGA

JELNICKA ANNA

MATYJEK EWA

MIENTKA JOANNA

KONKEL ANETA
KUJAWINSKA ANNA
SERTEL ULA

OZOROWSKA KAROLINA
TROJANOWSKA BOGUMILA

Nazwisko i imie

NIENARTOWICZ BARTOSZ
PORTEE WOJCIECH
SADOWSKI ANDRZE|
DULAS TOMASZ
DRAPELLA DARIUSZ
SUSKA AREK
KUDREWICZ MIREK
SZAFRANSKI MAREK
KOPCZYNSKI WALDEMAR
KIKOLSKI WOJTEK
KORNACKI PIOTR
BRUSKI DARIUSZ

Nr

Nr

Nr

Nr

a1
40
45

53
50
56
55
57
58
49
59
51
60
52

67
63
68
69
62
61
71
70
72

80
81
74
75
79
83
82
84
77
76
78
73

Klub

SPORTEVO
SPORTEVO
SPORTEVO

Klub

F3TEAM
BCT TEAM GDYNIA
TEAM VERGE POLSKA BIKEUUP

GRUPA WODNA

HELLMANN TEAM
WANIEWSKI COACHING
OPEC GDYNIA

Klub

MKS TRUSO ELBLAG

VO2MAX MTB TEAM
3ATHLETE TEAM

3ATHLETE TEAM

LOTOS TEAM / BIEGA] Z GLOWA
SIMPLYMADE PRESENTS / TRIMAMA TEAM
BIEGA) Z GLOWA

Klub

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
SPORTEVO

BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE
BSI OFFSHORE

CTS

ASTRAINER

SILCO

BBL AWF GDANSK

SOPOCKI KLUB MORSOW/BBL GDANSK AWFIS
ROWEROWE KASZUBY

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
KOSZALIN
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
TCZEW
ELBLAG
MALKOWO
GDANSK
ELBLAG
GDYNIA

M-scowos¢

ELBLAG
GDANSK OLIWA
GDANSK
SMOLDZINO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK OLIWA

M-scowos¢

TORUN
GDYNIA
GDANSK
CHWASZCZYNO
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
MOSTY
PUSZCZYKOWO
SOPOT

GDYNIA
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M50
M50
M40

Kat.

M30
M14
M30
M30
M18
M40
M30
M16
M40
M30
M40

Kat.

K18
K40
K30
K30
K40
K40
K30
K30
K50

Kat.

M40
M40
M40
M40
M60+
M30
M50
M50
M60+
M40
M40
M50

Pltywanie
0.6km
00:14:58
00:15:53
00:14:00

Ptywanie
0.6km
00:08:58
00:08:09
00:10:13
00:10:15
00:09:38
00:09:00
00:10:23
00:10:49
00:10:46
00:11:20
00:13:46

Pltywanie
0.6km
00:08:50
00:12:54
00:12:12
00:15:18
00:15:32
00:16:19
00:15:52
00:15:48
00:16:51

Pltywanie
0.6km
00:09:16
00:09:55
00:09:59
00:10:38
00:11:16
00:11:46
00:12:19
00:11:37
00:14:47
00:15:28
00:14:56
00:14:45

Tl

00:04:36
00:04:54
00:10:31

Tl

00:02:13
00:03:21
00:01:45
00:01:44
00:02:22
00:03:06
00:02:15
00:03:06
00:03:12
00:02:44
00:02:37

Tl

00:02:13
00:03:01
00:03:55
00:04:03
00:04:42
00:03:57
00:04:28
00:05:20
00:04:51

Tl

00:02:40
00:02:49
00:02:56
00:02:18
00:02:35
00:02:47
00:03:17
00:04:04
00:03:29
00:03:52
00:04:37
00:05:54

Rower T2
14.9km
00:53:38 00:00:39
00:58:10 00:00:34
01:07:26 00:00:44
Rower T2
14.9km
00:44:39 00:00:35
00:49:38 00:00:31
00:40:17 00:00:28
00:40:45 00:00:33
00:39:45 00:00:29
00:52:47 00:00:39
00:41:25 00:00:31
00:59:29 00:00:33
00:50:36 00:00:46
00:52:07 00:00:35
00:41:45 00:00:33
Rower T2
14.9km
00:55:47 00:00:34
00:59:20 00:00:43
01:04:52 00:00:43
00:53:10 00:00:41
01:13:30 00:00:44
01:01:13 00:00:36
01:01:09 00:00:39
01:03:36 00:00:49
01:07:42 00:00:42
Rower T2
14.9km
00:46:02 00:00:33
00:47:24 00:00:39
00:49:42 00:00:38
00:49:16 00:00:43
00:46:27 00:00:36
00:44:27 00:00:20
00:50:57 00:00:42
00:57:19 00:01:46
01:07:03 00:00:44
00:52:16 00:00:39
00:55:27 00:00:37
01:12:32 00:00:58

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:13:36
00:13:10
00:16:03

Bieg
2.8km
00:12:24
00:13:26
00:10:18
00:11:28
00:10:53
00:13:00
00:10:37
00:14:11
00:15:02
00:12:02
00:11:33

Bieg
2.8km
00:12:14
00:16:46
00:18:12
00:14:49
00:16:11
00:18:58
00:15:21
00:17:34
00:15:45

Bieg
2.8km
00:11:58
00:13:38
00:13:15
00:13:35
00:12:59
00:12:12
00:14:18
00:13:45
00:15:35
00:13:37
00:12:51
00:19:58
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Nazwisko i imie

RUCINSKI MARCIN
SIGNERSKI REMIGIUSZ
RETERSKI PRZEMYSLAW
KAMAC KAMIL

MAGRIAN KRZYSZTOF
SZYMANIEWSKI PAWEL
KOWAL KRZYSZTOF
KWIATKOWSKI TOMASZ
ADAMIEC ARTUR

LIS TOMASZ

© O ~NOU A WN -

Nazwisko i imie

KUCAL MACIEJ
LAKOMSKI MATEUSZ
WALCZAK RADOSEAW
KOWALCZYK PIOTR
SAWINSKI JAROSEAW
SZUFARSKI PRZEMEK
WALENTYNOWICZ ADAM
KARPOWICZ GRZEGORZ

0N U A WN -

Nazwisko i imie

LOREK KINGA
WISNIEWSKA JOANNA
JELNICKA ANNA
BEDZIAK ANNA
MATYJEK EWA

TOBIASZ ALEKSANDRA
SZEMRO KATARZYNA
ZIELINSKA MAGDALENA
MIENTKA JOANNA

0 KONKEL ANETA

1 KUJAWINSKA ANNA

2 SERTEL ULA

3 0ZOROWSKA KAROLINA
4 TROJANOWSKA BOGUMILA

© 0O ~NOU A WN -

Nazwisko i imie

1 KOLASA LUKASZ
2 RETERSKI DAMIAN
3 NIENARTOWICZ BARTOSZ

Nr

93 TRIBA BOSIR BARCIN
94
92
87
91
95
88
89
85
90

Nr

104 3ATHLETE TEAM
101

103

99

102

100

97 DOMO TEAM
98 KAREPLAND

Nr

67 MKS TRUSO ELBLAG
46 SPORTEVO/DDT

63

43 SPORTEVO

68

42 SPORTEVO

31 GOYELLO POWER CLUB
33

69 VO2MAX MTB TEAM
62 3ATHLETE TEAM

61 3ATHLETE TEAM

71 LOTOS TEAM / BIEGA] Z GLOWA
70 SIMPLYMADE PRESENTS / TRIMAMA TEAM

72 BIEGA] Z GEOWA

Nr

53
50

80 TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

BARCIN WIES
GDANSK
KOSZALIN
GDANSK
REDA
GDANSK
NYSA
POGORZE
KATOWICE
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
SOPOT
GDYNIA
WARSZAWA
STRASZYN
GDANSK
SOPOT
GDYNIA

M-scowos¢

ELBLAG
GDANSK
GDANSK OLIWA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
SMOLDZINO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK OLIWA

M-scowos¢

GDYNIA
KOSZALIN
TORUN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kat.

M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40

Kat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

K18
K40
K40
K30
K30
K18
K40
K30
K30
K40
K40
K30
K30
K50

Kat.

M30
M14
M40

Pltywanie
0.6km
00:09:41
00:11:23
00:13:45
00:12:23
00:13:00
00:13:51
00:14:04
00:13:42
00:14:02
00:15:03

Ptywanie
0.6km
00:11:19
00:12:02
00:12:28
00:12:55
00:11:49
00:10:51
00:12:50
00:14:41

Ptywanie
0.6km
00:08:50
00:12:03
00:12:54
00:12:50
00:12:12
00:12:45
00:14:13
00:14:51
00:15:18
00:15:32
00:16:19
00:15:52
00:15:48
00:16:51

Pltywanie
0.6km

00:08:58
00:08:09
00:09:16

Tl

00:02:29
00:03:06
00:03:34
00:05:00
00:04:33
00:03:49
00:03:54
00:04:32
00:04:12
00:04:39

Tl

00:02:36
00:02:57
00:03:28
00:03:03
00:04:19
00:05:39
00:04:07
00:03:01

Tl

00:02:13
00:02:43
00:03:01
00:03:10
00:03:55
00:03:48
00:03:18
00:03:42
00:04:03
00:04:42
00:03:57
00:04:28
00:05:20
00:04:51

Tl

00:02:13
00:03:21
00:02:40

Rower T2
14.9km
00:43:55 00:00:30
00:49:54 00:00:31
00:57:29 00:00:41
01:05:49 00:00:49
00:51:23 00:00:38
00:51:50 00:00:25
01:07:56 00:00:41
00:54:36 00:00:21
00:57:24 00:00:39
00:57:19 00:00:43
Rower T2
14.9km
00:50:46 00:00:34
00:46:57 00:00:34
00:47:23 00:00:35
00:52:10 00:00:33
00:54:27 00:00:25
00:51:34 00:00:39
00:48:14 00:00:35
00:47:19 00:00:28
Rower T2
14.9km
00:55:47 00:00:34
00:56:37 00:00:42
00:59:20 00:00:43
00:59:18 00:00:43
01:04:52 00:00:43
01:03:12 00:00:41
00:58:09 00:00:37
01:02:59 00:00:44
00:53:10 00:00:41
01:13:30 00:00:44
01:01:13 00:00:36
01:01:09 00:00:39
01:03:36 00:00:49
01:07:42 00:00:42
Rower T2
14.9km
00:44:39 00:00:35
00:49:38 00:00:31
00:46:02 00:00:33

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:10:57
00:11:30
00:15:13
00:17:23
00:13:22
00:13:03
00:14:12
00:15:14
00:13:48
00:14:27

Bieg
2.8km
00:12:17
00:12:43
00:12:12
00:13:08
00:12:47
00:13:17
00:13:27
00:11:19

Bieg
2.8km
00:12:14
00:15:32
00:16:46
00:14:56
00:18:12
00:15:10
00:13:37
00:15:49
00:14:49
00:16:11
00:18:58
00:15:21
00:17:34
00:15:45

Bieg
2.8km

00:12:24
00:13:26
00:11:58
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54
55
56

58
59

Nazwisko i imie

WYSEOUCH MICHAL
CZAJKOWSKI PAWEL
KRZEMINSKI JAKUB
GALKOWSKI RADOSEAW
RUCINSKI MARCIN

BLUJ MIKOLA|

DOBOSIK DAMIAN
PORTEE WOJCIECH
SADOWSKI ANDRZE|
DULAS TOMASZ
PORZEZYNSKI MACIE)
MARCINIAK JAN

PIETA SYLWESTER
DRAPELLA DARIUSZ
BICKI TOMASZ

KUCAL MACIE)

STASIAK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI ADRIAN
WASIAK TOMASZ
ZIELINSKI ALEKSANDER
AMBROZIAK KRZYSZTOF
SIGNERSKI REMIGIUSZ
SUSKA AREK

HORSTEN PETER
PAJURA ROBERT
£AKOMSKI MATEUSZ
GAZARKIEWICZ MICHAL
KUDREWICZ MIREK
SZAFRANSKI MAREK
POLAK MIKOLA|
WALCZAK RADOSEAW
KOWALCZYK PIOTR
SAWINSKI JAROSEAW
NAJDA JAN

FELON MICHAL
WIECZORKOWSKI KLAUDIUSZ
SZUFARSKI PRZEMEK
WIECZORKOWSKI ALEKSANDER
STAWICKI ANDRZEJ
MIOTK MICHAL
0ZOROWSKI LUKASZ
WALENTYNOWICZ ADAM
BAUMGART MICHAL
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
RETERSKI PRZEMYSLAW
KAMAC KAMIL

MAGRIAN KRZYSZTOF
SZYMANIEWSKI PAWEL
KARPOWICZ GRZEGORZ
KOWAL KRZYSZTOF
BAJDA GRZEGORZ
KWIATKOWSKI TOMASZ
ADAMIEC ARTUR
JACHOWICZ DARIUSZ
KOPCZYNSKI WALDEMAR
BEDNAREK KRZYSZTOF

Nr

56
55
57
58
93
106
49
81
74
75
112
114
38
79
59
104
51
35
60
19
47
94
83
27
34
101
111
82
84
110
103
99
102
44
52
21
100
20

113
24
97
37
48
92
87
91
95
98
88

105
89
85
36
77
39

Klub

F3TEAM
BCT TEAM GDYNIA
TEAM VERGE POLSKA BIKEUUP

TRIBA BOSIR BARCIN

GRUPA WODNA

SPORTEVO

BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE

BSI OFFSHORE

RBM TEAM

KLUB SPORTOWY AQUA WLOCLAWEK
SPORTEVO

EIS

3ATHLETE TEAM
HELLMANN TEAM
3ATHLETE TEAM
WANIEWSKI COACHING
SPORTEVO

BLUE MEDIA TEAM

ASTRAINER
GOYELLO POWER CLUB

DREAM TRI TEAM
SILCO
BBL AWF GDANSK

SPORTEVO
OPEC GDYNIA

KRS FORMOZA
GOYELLO POWER CLUB

SIMPLY MADE / ZAKLAD ZE 3MIASTO
DOMO TEAM

MASTERLEASE SPORT TEAM

KAREPLAND

SPORTEVO

M-scowos¢

GDANSK
GDYNIA
GDANSK
TCZEW
BARCIN WIES
GDYNIA
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
CHWASZCZYNO
GDANSK
DOBIEGNIEWO
STRASZYN
GDANSK
MALKOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
SOPOT

RUMIA
GDANSK
MOSTY
GDANSK
GDYNIA
WARSZAWA
STRASZYN
GDANSK
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

GDANSK
SOPOT
STRASZYN
GDANSK
KOSZALIN
GDANSK
REDA
GDANSK
GDYNIA
NYSA
POLCZYNO
POGORZE
KATOWICE
GDYNIA
PUSZCZYKOWO
GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M30
M18
M40
M40
M18
M30
M40
M40
M40
M18
M18
M30
M60+
M16
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M50
M50
M30
M30
M30
M30
M18
M40
M16
M30
M40
M18
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M18
M40
M30
M50
M60+
M50

Pltywanie
0.6km
00:10:13
00:10:15
00:09:38
00:09:00
00:09:41
00:10:03
00:10:23
00:09:55
00:09:59
00:10:38
00:10:30
00:10:42
00:10:46
00:11:16
00:10:49
00:11:19
00:10:46
00:10:54
00:11:20
00:11:29
00:11:08
00:11:23
00:11:46
00:11:53
00:12:29
00:12:02
00:12:36
00:12:19
00:11:37
00:12:33
00:12:28
00:12:55
00:11:49
00:12:59
00:13:46
00:12:04
00:10:51
00:12:20
00:12:57
00:13:00
00:13:50
00:12:50
00:12:37
00:13:45
00:13:45
00:12:23
00:13:00
00:13:51
00:14:41
00:14:04
00:13:24
00:13:42
00:14:02
00:14:17
00:14:47
00:15:32

Tl

00:01:45
00:01:44
00:02:22
00:03:06
00:02:29
00:02:10
00:02:15
00:02:49
00:02:56
00:02:18
00:02:26
00:02:34
00:02:51
00:02:35
00:03:06
00:02:36
00:03:12
00:03:09
00:02:44
00:02:40
00:03:01
00:03:06
00:02:47
00:02:50
00:02:30
00:02:57
00:02:33
00:03:17
00:04:04
00:03:09
00:03:28
00:03:03
00:04:19
00:03:12
00:02:37
00:04:25
00:05:39
00:04:11
00:03:35
00:03:49
00:03:06
00:04:07
00:04:40
00:03:32
00:03:34
00:05:00
00:04:33
00:03:49
00:03:01
00:03:54
00:04:36
00:04:32
00:04:12
00:03:58
00:03:29
00:03:11

Rower T2
14.9km
00:40:17 00:00:28
00:40:45 00:00:33
00:39:45 00:00:29
00:52:47 00:00:39
00:43:55 00:00:30
00:40:14 00:00:29
00:41:25 00:00:31
00:47:24 00:00:39
00:49:42 00:00:38
00:49:16 00:00:43
00:51:48 00:00:35
00:53:01 00:00:32
00:47:03 00:00:33
00:46:27 00:00:36
00:59:29 00:00:33
00:50:46 00:00:34
00:50:36 00:00:46
00:50:33 00:00:33
00:52:07 00:00:35
00:47:44 00:00:32
00:49:58 00:00:35
00:49:54 00:00:31
00:44:27 00:00:20
00:52:05 00:00:38
00:48:48 00:00:29
00:46:57 00:00:34
00:55:38 00:00:36
00:50:57 00:00:42
00:57:19 00:01:46
00:54:20 00:00:32
00:47:23 00:00:35
00:52:10 00:00:33
00:54:27 00:00:25
00:51:51 00:00:28
00:41:45 00:00:33
00:55:07 00:00:37
00:51:34 00:00:39
00:50:19 00:00:39
00:52:04 00:00:40
00:53:31 00:00:35
00:48:14 00:00:36
00:48:14 00:00:35
00:47:40 00:00:34
00:58:04 00:00:44
00:57:29 00:00:41
01:05:49 00:00:49
00:51:23 00:00:38
00:51:50 00:00:25
00:47:19 00:00:28
01:07:56 00:00:41
01:02:43 00:00:35
00:54:36 00:00:21
00:57:24 00:00:39
01:06:24 00:00:53
01:07:03 00:00:44
00:53:20 00:00:38

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:10:18
00:11:28
00:10:53
00:13:00
00:10:57
00:10:40
00:10:37
00:13:38
00:13:15
00:13:35
00:13:15
00:12:42
00:13:26
00:12:59
00:14:11
00:12:17
00:15:02
00:12:26
00:12:02
00:11:20
00:12:46
00:11:30
00:12:12
00:12:51
00:10:55
00:12:43
00:12:57
00:14:18
00:13:45
00:12:44
00:12:12
00:13:08
00:12:47
00:13:54
00:11:33
00:13:57
00:13:17
00:12:52
00:13:40
00:13:58
00:12:38
00:13:27
00:12:27
00:14:05
00:15:13
00:17:23
00:13:22
00:13:03
00:11:19
00:14:12
00:13:19
00:15:14
00:13:48

00:15:35
00:13:08
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
0.6km 14.9km 2.8km
60 KIKOLSKI WOJTEK 76 SOPOCKI KLUB MORSOW/BBL GDANSK AWFIS SOPOT POL M40 00:15:28 00:03:52 00:52:16 00:00:39 00:13:37
61 CIECIERSKI GRZEGORZ 107 ILAWA POL M18 00:15:25 00:04:00 00:57:43 00:00:36  00:13:30
62 PISAREK BARTOSZ 109 DECATHLON TEAM RADOM POL M18 00:15:27 00:03:58 01:00:25 00:00:42 00:14:56
63 KOSTECKI MARIUSZ 28 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL M30 00:14:41 00:04:46 00:59:00 00:00:51 00:19:10
64 SWIETLINSKI KRZYSZTOF 23 SOPOT POL M40 00:14:43 00:04:49 01:05:21 00:00:50 00:18:02
65 KORNACKI PIOTR 78 ROWEROWE KASZUBY GDYNIA POL M40 00:14:56 00:04:37 00:55:27 00:00:37 00:12:51
66 PICHLAK PIOTR 41 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:14:58 00:04:36 00:53:38 00:00:39 00:13:36
67 LIS TOMASZ 90 GDANSK POL M40 00:15:03 00:04:39 00:57:19 00:00:43 00:14:27
68 GRZYWACZ KAMIL 108 GDANSK POL M18 00:17:21 00:02:43 00:50:29 00:00:31 00:11:12
69 PAWELCZYK MAREK 22 RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM WARSZAWA WESOLA POL M40 00:15:33 00:04:35 00:46:54 00:00:40 00:14:52
70 BRUSKI DARIUSZ 73 GDANSK POL M50 00:14:45 00:05:54 01:12:32 00:00:58 00:19:58
71 EUKASZEWSKI £LUKASZ 40 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:15:53 00:04:54 00:58:10 00:00:34 00:13:10
72 WIERZGALA PIOTR 32 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL M30 00:16:56 00:06:22 01:09:12 00:00:46 00:14:50
73 OPALSKI JAKUB 29 GOYELLO POWER CLUB GDYNIA POL M30 00:19:00 00:04:51 01:09:02 00:00:46 00:17:05
74 WACHUEKA PAWEL 45 SPORTEVO GDANSK POL M40 00:14:00 00:10:31 01:07:26 00:00:44 00:16:03
75 BOROWA PATRYK 26 GOYELLO POWER CLUB GDYNIA POL M30 00:22:31 00:07:17 01:05:56 00:00:57 00:17:57

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M14

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
0.6km 14.9km 2.8km
1 RETERSKI DAMIAN 50 KOSZALIN POL M14 00:08:09 00:03:21 00:49:38 00:00:31 00:13:26

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M16

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.6km 14.9km 2.8km

1 BICKI TOMASZ 59 MALKOWO POL M16 00:10:49 00:03:06 00:59:29 00:00:33 00:14:11

2 WIECZORKOWSKI KLAUDIUSZ 21 PRUSZCZ GDANSKI POL M16 00:12:04 00:04:25 00:55:07 00:00:37 00:13:57

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, K18

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.6km 14.9km 2.8km
1 LOREK KINGA 67 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG POL K18 00:08:50 00:02:13 00:55:47 00:00:34 00:12:14
2 TOBIASZ ALEKSANDRA 42 SPORTEVO GDYNIA POL K18 00:12:45 00:03:48 01:03:12 00:00:41 00:15:10

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M18

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
0.6km 14.9km 2.8km
1 KRZEMINSKI JAKUB 57 TEAM VERGE POLSKA BIKEUUP GDANSK POL M18 00:09:38 00:02:22 00:39:45 00:00:29 00:10:53
2 BLU) MIKOLA) 106 GDYNIA POL M18 00:10:03 00:02:10 00:40:14 00:00:29 00:10:40
3 PORZEZYNSKI MACIEJ 112 RBM TEAM GDANSK POL M18 00:10:30 00:02:26 00:51:48 00:00:35 00:13:15
4 MARCINIAK JAN 114 KLUB SPORTOWY AQUA WEOCLAWEK DOBIEGNIEWO POL M18 00:10:42 00:02:34 00:53:01 00:00:32 00:12:42
5 NAJDAJAN 44 SPORTEVO GDANSK POL M18 00:12:59 00:03:12 00:51:51 00:00:28 00:13:54
6 STAWICKI ANDRZE) 30 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL M18 00:12:57 00:03:35 00:52:04 00:00:40 00:13:40
7 BAJDA GRZEGORZ 105 POLCZYNO POL M18 00:13:24 00:04:36 01:02:43 00:00:35 00:13:19

http://b4sport.pl/ 7/10



M-ce

M-ce

8 CIECIERSKI GRZEGORZ
9 PISAREK BARTOSZ
10 GRZYWACZ KAMIL

BEDZIAK ANNA
MATYJEK EWA
ZIELINSKA MAGDALENA
MIENTKA JOANNA
SERTEL ULA
OZOROWSKA KAROLINA

o U A WN P

KOLASA LUKASZ
WYSEOUCH MICHAL
CZAJKOWSKI PAWEL
DOBOSIK DAMIAN

PIETA SYLWESTER
KUCAL MACIE)
WROBLEWSKI ADRIAN
WASIAK TOMASZ
AMBROZIAK KRZYSZTOF
SUSKA AREK

PAJURA ROBERT
tAKOMSKI MATEUSZ
POLAK MIKOLA]
WALCZAK RADOStAW
KOWALCZYK PIOTR
SAWINSKI JAROSEAW
SZUFARSKI PRZEMEK
MIOTK MICHAL
0OZOROWSKI LUKASZ
WALENTYNOWICZ ADAM
BAUMGART MICHAL
KAMAC KAMIL
KARPOWICZ GRZEGORZ
ADAMIEC ARTUR
KOSTECKI MARIUSZ
WIERZGALA PIOTR
OPALSKI JAKUB
BOROWA PATRYK

© O ~NOU A WN -

NNNNNNNNNRERRRRRR R B 2
©ONOoOUBRWNHOWOWOWNOUARAWRNKREO

Nazwisko i imie

Nazwisko i imie

Nazwisko i imie

Nr

107
109 DECATHLON TEAM
108

Nr

43 SPORTEVO

68

33

69 VO2MAX MTB TEAM

71 LOTOS TEAM / BIEGA] Z GLOWA
70 SIMPLYMADE PRESENTS / TRIMAMA TEAM

Nr

53

56 F3TEAM

55 BCT TEAM GDYNIA
49 GRUPA WODNA
38 SPORTEVO

104 3ATHLETE TEAM
35 3ATHLETE TEAM
60 WANIEWSKI COACHING
47 BLUE MEDIA TEAM
83 ASTRAINER

34

101

110

103

99

102

100

113

24 SIMPLY MADE / ZAKLAD ZE 3MIASTO

97 DOMO TEAM

37

87

98 KAREPLAND

85

28 GOYELLO POWER CLUB
32 GOYELLO POWER CLUB
29 GOYELLO POWER CLUB
26 GOYELLO POWER CLUB

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M18 c.d.

Klub

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, K30

M-ce

Klub

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M30

Klub

M-scowos¢

ILAWA
RADOM
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
SMOLDZINO
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
ELBLAG
STRASZYN
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
SOPOT
GDANSK
GDYNIA
WARSZAWA
STRASZYN
GDANSK

GDANSK
SOPOT
STRASZYN
GDANSK
GDYNIA
KATOWICE
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M18
M18
M18

Kat.

K30
K30
K30
K30
K30
K30

Kat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Pltywanie
0.6km
00:15:25
00:15:27
00:17:21

Ptywanie
0.6km
00:12:50
00:12:12
00:14:51
00:15:18
00:15:52
00:15:48

Pltywanie
0.6km
00:08:58
00:10:13
00:10:15
00:10:23
00:10:46
00:11:19
00:10:54
00:11:20
00:11:08
00:11:46
00:12:29
00:12:02
00:12:33
00:12:28
00:12:55
00:11:49
00:10:51
00:13:00
00:13:50
00:12:50
00:12:37
00:12:23
00:14:41
00:14:02
00:14:41
00:16:56
00:19:00
00:22:31

Tl

00:04:00
00:03:58
00:02:43

Tl

00:03:10
00:03:55
00:03:42
00:04:03
00:04:28
00:05:20

Tl

00:02:13
00:01:45
00:01:44
00:02:15
00:02:51
00:02:36
00:03:09
00:02:44
00:03:01
00:02:47
00:02:30
00:02:57
00:03:09
00:03:28
00:03:03
00:04:19
00:05:39
00:03:49
00:03:06
00:04:07
00:04:40
00:05:00
00:03:01
00:04:12
00:04:46
00:06:22
00:04:51
00:07:17

Rower

14.9km
00:57:43
01:00:25
00:50:29

Rower

14.9km
00:59:18
01:04:52
01:02:59
00:53:10
01:01:09
01:03:36

Rower
14.9km
00:44:39
00:40:17
00:40:45
00:41:25
00:47:03
00:50:46
00:50:33
00:52:07
00:49:58
00:44:27
00:48:48
00:46:57
00:54:20
00:47:23
00:52:10
00:54:27
00:51:34
00:53:31
00:48:14
00:48:14
00:47:40
01:05:49
00:47:19
00:57:24
00:59:00
01:09:12
01:09:02
01:05:56

T2

00:00:36
00:00:42
00:00:31

T2

00:00:43
00:00:43
00:00:44
00:00:41
00:00:39
00:00:49

T2

00:00:35
00:00:28
00:00:33
00:00:31
00:00:33
00:00:34
00:00:33
00:00:35
00:00:35
00:00:20
00:00:29
00:00:34
00:00:32
00:00:35
00:00:33
00:00:25
00:00:39
00:00:35
00:00:36
00:00:35
00:00:34
00:00:49
00:00:28
00:00:39
00:00:51
00:00:46
00:00:46
00:00:57

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:13:30
00:14:56
00:11:12

Bieg
2.8km
00:14:56
00:18:12
00:15:49
00:14:49
00:15:21
00:17:34

Bieg
2.8km
00:12:24
00:10:18
00:11:28
00:10:37
00:13:26
00:12:17
00:12:26
00:12:02
00:12:46
00:12:12
00:10:55
00:12:43
00:12:44
00:12:12
00:13:08
00:12:47
00:13:17
00:13:58
00:12:38
00:13:27
00:12:27
00:17:23
00:11:19
00:13:48
00:19:10
00:14:50
00:17:05
00:17:57
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, K40

M-ce

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M40

M-ce
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, K50

M-ce

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M50

M-ce

UA WN R

©® N U~ WN P

©

1

A wWN

Nazwisko i imie

WISNIEWSKA JOANNA
JELNICKA ANNA
SZEMRO KATARZYNA
KONKEL ANETA
KUJAWINSKA ANNA

Nazwisko i imie

NIENARTOWICZ BARTOSZ
GALKOWSKI RADOSEAW
RUCINSKI MARCIN
PORTEE WOJCIECH
SADOWSKI ANDRZE)
DULAS TOMASZ

STASIAK KRZYSZTOF
ZIELINSKI ALEKSANDER
SIGNERSKI REMIGIUSZ
HORSTEN PETER
GAZARKIEWICZ MICHAL
FELON MICHAL
WIECZORKOWSKI ALEKSANDER
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
RETERSKI PRZEMYSEAW
MAGRIAN KRZYSZTOF
SZYMANIEWSKI PAWEL
KOWAL KRZYSZTOF
KWIATKOWSKI TOMASZ
KIKOLSKI WOJTEK
SWIETLINSKI KRZYSZTOF
KORNACKI PIOTR

LIS TOMASZ
PAWELCZYK MAREK
WACHULKA PAWEL

Nazwisko i imie

TROJANOWSKA BOGUMILA

Nazwisko i imie

KUDREWICZ MIREK
SZAFRANSKI MAREK
JACHOWICZ DARIUSZ
BEDNAREK KRZYSZTOF

Nr

Nr

46
63
31
62
61

80
58
93
81
74
75
51
19
94
27

111

Nr

Nr

52
20
48
92
91
95
88
89
76

78
90

22
45

72

39

Klub

SPORTEVO/DDT

GOYELLO POWER CLUB
3ATHLETE TEAM
3ATHLETE TEAM

Klub

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

TRIBA BOSIR BARCIN

SPORTEVO

BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE
BSI OFFSHORE

HELLMANN TEAM

SPORTEVO

GOYELLO POWER CLUB
DREAM TRI TEAM

OPEC GDYNIA

KRS FORMOZA
MASTERLEASE SPORT TEAM

SOPOCKI KLUB MORSOW/BBL GDANSK AWFIS

ROWEROWE KASZUBY

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM

SPORTEVO

Klub

BIEGA) Z GLOWA

Klub

SILCO
BBL AWF GDANSK

SPORTEVO

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK OLIWA
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

TORUN

TCZEW

BARCIN WIES
GDYNIA
GDANSK
CHWASZCZYNO
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

RUMIA

GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
KOSZALIN
REDA

GDANSK

NYSA

POGORZE
SOPOT

SOPOT

GDYNIA
GDANSK
WARSZAWA WESOLA
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK OLIWA

M-scowos¢

GDANSK
MOSTY
GDYNIA
GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kat.

K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

K50

Kat.

M50
M50
M50
M50

Pltywanie
0.6km
00:12:03
00:12:54
00:14:13
00:15:32
00:16:19

Pltywanie
0.6km
00:09:16
00:09:00
00:09:41
00:09:55
00:09:59
00:10:38
00:10:46
00:11:29
00:11:23
00:11:53
00:12:36
00:13:46
00:12:20
00:13:45
00:13:45
00:13:00
00:13:51
00:14:04
00:13:42
00:15:28
00:14:43
00:14:56
00:15:03
00:15:33
00:14:00

Pltywanie
0.6km
00:16:51

Ptywanie
0.6km
00:12:19
00:11:37
00:14:17
00:15:32

Tl

00:02:43
00:03:01
00:03:18
00:04:42
00:03:57

Tl

00:02:40
00:03:06
00:02:29
00:02:49
00:02:56
00:02:18
00:03:12
00:02:40
00:03:06
00:02:50
00:02:33
00:02:37
00:04:11
00:03:32
00:03:34
00:04:33
00:03:49
00:03:54
00:04:32
00:03:52
00:04:49
00:04:37
00:04:39
00:04:35
00:10:31

Tl

00:04:51

Tl

00:03:17
00:04:04
00:03:58
00:03:11

Rower

14.9km
00:56:37
00:59:20
00:58:09
01:13:30
01:01:13

Rower
14.9km
00:46:02
00:52:47
00:43:55
00:47:24
00:49:42
00:49:16
00:50:36
00:47:44
00:49:54
00:52:05
00:55:38
00:41:45
00:50:19
00:58:04
00:57:29
00:51:23
00:51:50
01:07:56
00:54:36
00:52:16
01:05:21
00:55:27
00:57:19
00:46:54
01:07:26

Rower
14.9km
01:07:42

Rower

14.9km
00:50:57
00:57:19
01:06:24
00:53:20

T2

00:00:42
00:00:43
00:00:37
00:00:44
00:00:36

T2

00:00:33
00:00:39
00:00:30
00:00:39
00:00:38
00:00:43
00:00:46
00:00:32
00:00:31
00:00:38
00:00:36
00:00:33
00:00:39
00:00:44
00:00:41
00:00:38
00:00:25
00:00:41
00:00:21
00:00:39
00:00:50
00:00:37
00:00:43
00:00:40
00:00:44

T2

00:00:42

T2

00:00:42
00:01:46
00:00:53
00:00:38

http://b4sport.pl/

Bieg
2.8km
00:15:32
00:16:46
00:13:37
00:16:11
00:18:58

Bieg
2.8km
00:11:58
00:13:00
00:10:57
00:13:38
00:13:15
00:13:35
00:15:02
00:11:20
00:11:30
00:12:51
00:12:57
00:11:33
00:12:52
00:14:05
00:15:13
00:13:22
00:13:03
00:14:12
00:15:14
00:13:37
00:18:02
00:12:51
00:14:27
00:14:52
00:16:03

Bieg
2.8km
00:15:45

Bieg
2.8km

00:14:18
00:13:45

00:13:08
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IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M50 c.d.

5 PICHLAK PIOTR 41 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:14:58 00:04:36 00:53:38 00:00:39 00:13:36
6 BRUSKI DARIUSZ 73 GDANSK POL M50 00:14:45 00:05:54 01:12:32 00:00:58 00:19:58
7 LUKASZEWSKI tUKASZ 40 SPORTEVO GDANSK POL M50 00:15:53 00:04:54 00:58:10 00:00:34 00:13:10

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE, M60+

1 DRAPELLA DARIUSZ 79 CTS GDANSK POL M60+ 00:11:16 00:02:35 00:46:27 00:00:36 00:12:59
2 KOPCZYNSKI WALDEMAR 77 PUSZCZYKOWO POL M60+ 00:14:47 00:03:29 01:07:03 00:00:44 00:15:35

IV TRIATHLON GDANSK O PUCHAR REKTORA AWFIS 2018 - INDYWIDUALNIE,

1 148
2 130
3 119

http://b4sport.pl/ 10/10



